PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G. Nº 633/2018,
São Luís/MA, datado e assinado digitalmente.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e
tendo em vista o disposto na Portaria GP nº 439 de 23 de abril de 2018,
bem como o constante no Protocolo SUAP nº 575/2018,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  os  servidores  abaixo  para  constituir
Comissão de Avaliação Técnica e Pesquisa de satisfação dos serviços
do  Restaurante  e  Lanchonete,  objeto  dos  Termos  de  Cessão  de
Espaço de nºs 03/2018 e 04/2018, em observância à Cláusula Décima
dos referidos Termos de Cessão:

Sílvia Maria Pontes de Castro – Coordenadora
Sérgio Raimundo Brito Pinho –  membro efetivo
Manuela Mesquita de Moura - membro efetivo
Elma Sandra Penha Moreira – membro suplente
Ana Célia Ferreira Mendes - membro suplente

Art.  2º  Designar  o  servidor  Sérgio  Raimundo  Brito  Pinho
para exercer a função de coordenador substituto.

Art.  3º As atividades desenvolvidas pela Comissão serão
exercidas  sem  prejuízo  das  demais  atividades  e  atribuições  dos
servidores designados.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Publique-se  no  Caderno  Administrativo  do  Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT e disponibilize-se no Portal da
Internet.

CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA

/ajf/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

C
E
L
S
O
N

D
E

J
E
S
U
S

M
O
R
E
I
R
A

C
O
S
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
1
0
/
2
0
1
8

1
6
:
0
4
:
1
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
6
2
8
4
1
8
E
9
5
.
B
0
5
2
0
E
0
1
4
6
.
1
2
D
1
C
9
2
2
1
A
.
9
E
1
2
3
4
7
F
5
3

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000297.2017.000.13335 Seq. null -  p. 1 de 1